
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

FINANŠU UN TAUTSAIMNIECĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJA  

2024.gada 8.februārī 14:30 
Aizkrauklē, Lāčplēša ielā 1, Mazajā zālē 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

  
-  

 Balsojums par 08.02.2024.sēdes darba kārtību 
 Ziņo: Leons Līdums 

 

1. -  

 Par valsts vietējā autoceļa V930 "Daudzevas rampas pievedceļš" un V929 “Daudzeva-

Dimanti” pārņemšanu bez atlīdzības pašvaldības īpašumā 
 Ziņo: Gunta Baiba, Ilona Kāgane 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Ilona Kāgane, Juris Zirnis 

 

2. -  

 Par saistošo noteikumu Nr.2024/___ “Par Aizkraukles novada Iedzīvotāju padomes nolikums" 

apstiprināšanu 
 Ziņo: Ilga Visocka 
 Uzaicināti: Ilga Visocka 

 

3. -  

 Par uzturēšanās izmaksām pašvaldību savstarpējiem norēķiniem Aizkraukles novada 

izglītības iestādēs no 2024.gada 1.janvāra 
 Ziņo: Santa Rimeiķe 
 Uzaicināti: Santa Rimeiķe 

 

4. -  
 Par Aizkraukles novada pašvaldības autoceļu vērtības noteikšanas metodikas apstiprināšanu 
 Ziņo: Dāvis Briedis 
 Uzaicināti: Dāvis Briedis 

 

5. -  

 Par Aizkraukles novada Vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanās termiņa 

noteikšanu 
 Ziņo: Evita Strigina 
 Uzaicināti: Ieva Lipska, Evita Strigina 

 

6. -  

 

Par grozījumu Aizkraukles novada domes 2023.gada 21.decembra lēmumā Nr.852 "Par 

Aizkraukles novada pašvaldības dalību Labklājības ministrijas izsludinātajā Atveseļošanās 

fonda 3.1.2.1.i. investīcijas otrās kārtas pasākumā "Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar 

invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai"" 



  

2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Edvarts Pāvulēns 
 Uzaicināti: Edvarts Pāvulēns 

 

7. -  

 
Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2023.gada 21.decembra sēdes lēmuma Nr.840 

"Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta “Pļaviņu dienas aprūpes centra” maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" pielikumā 
 Ziņo: Edvarts Pāvulēns 
 Uzaicināti: Edvarts Pāvulēns 

 

8. -  

 
Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2023.gada 18.maija domes sēdes lēmuma Nr.328 

"Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta “Skrīveru dienas aprūpes centra” maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" pielikumā 
 Ziņo: Edvarts Pāvulēns 
 Uzaicināti: Edvarts Pāvulēns 

 

9. -  
 Par uzturēšanas maksas apstiprināšanu SAC “Pļaviņas” 
 Ziņo:  

 Uzaicināti: Ņina Maškova 

 

10. -  

 
Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā Nr.848 "Par 

Aizkraukles novada kultūras centru un struktūrvienību amatu sarakstiem un klasifikācijām" 

4.pielikumā "Neretas kultūras centra amatu saraksts un klasifikācija" 
 Ziņo: Anta Teivāne 
 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

11. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma (starpgabala), Jaunceltnes iela 10A, Aizkraukle, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
 Ziņo: Sarmīte Stepiņa 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

12. -  

 Par 08.12.2008. noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.6-2/08/441 pagarināšanu SIA 

“Staburags”, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Sarmīte Stepiņa 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

13. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības Vītolu iela 511, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 
 Ziņo: Sarmīte Stepiņa 



  

3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

14. -  

 Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Jaunceltnes iela 5, 

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Sarmīte Stepiņa 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

15. -  

 
Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Lazdiņi”, Mazzalves pagastā, 

Aizkraukles novadā (cirsmas Nr.1, Nr.2, Nr.3, Nr.4, Nr.5, Nr.6, Nr.7), izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

16. -  

 
Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Lazdiņi”, Mazzalves pagastā, 

Aizkraukles novadā (cirsmas Nr.8, Nr.9, Nr.10, Nr.11, Nr.12, Nr.13), izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

17. -  

 Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Priedaine 1”, Vietalvas pagastā, 

Aizkraukles novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 Ziņo: Gunta Baiba, Gvido Liepiņš 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Gvido Liepiņš 

 

18. -  

 Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Skolas mežs 2”, Vietalvas pagastā, 

Aizkraukles novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

19. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 13-71, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

20. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 13-42, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 



  

4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

21. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 27-79, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

22. -  

 Par pašvaldības īpašuma Mazā Daugavas iela 25-1, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

23. -  

 Par pašvaldības īpašuma “Rītausmas”-7, Sece, Seces pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

24. -  

 Par pašvaldības īpašuma “Priežukalns”, Bebru pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

25. -  

 Par pašvaldības dzīvokļa “Kalnakrogs”-14, Kokneses pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

26. -  

 Par pašvaldības dzīvokļa Jāņu iela 7-1, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

27. -  

 Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Raiņa iela 1-10, Raiņa iela 1-11, Neretā, Neretas pagastā, 

Aizkraukles novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatā 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

28. -  
 Par pašvaldības dzīvokļa “Ziemlauki 2”-3, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, 



  

5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atsavināšanas ierosināšanu 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

29. -  

 Par nedzīvojamo telpu nomu ģimenes ārstei Andrai ZAMEROVSKAI (Smilšu iela 2, 

Jaunjelgava) 
 Ziņo: Gunta Zvaigzne-Avakova 
 Uzaicināti: Gunta Zvaigzne-Avakova 

 

30. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Pabērzi" atsavināšanas uzsākšanu Seces pagasta, 

Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Saulcerīte Blūzmane 
 Uzaicināti: Saulcerīte Blūzmane 

 

31. -  

 Par zemes gabala daļas "Mazmellēni", Mellēni, Sērenes pagasts, Aizkraukles novads, nomu 

pašvaldības vajadzībām 
 Ziņo: Juris Zirnis 
 Uzaicināti: Juris Zirnis, Ieva Lipska 

 

32. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma Lauku iela 17C, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanas uzsākšanu 
 Ziņo: Saulcerīte Blūzmane 
 Uzaicināti: Saulcerīte Blūzmane 

 

33. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Dravnieki", Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu 
 Ziņo: Saulcerīte Blūzmane 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

34. -  
 Par dalības maksas noteikšanu Pērses sākumskolas 6. salidojumā 2024.gada 27.aprīlī 
 Ziņo: Zita Šteinberga 
 Uzaicināti: Zita Šteinberga 

 

35. -  

 Par nekustamā īpašuma “Bluķi-Rāceņi” Iršu pagastā, Aizkraukles novadā ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un nodošanu bez atlīdzības valstij 
 Ziņo: Indra Zilgalve 
 Uzaicināti: Indra Zilgalve 

 



  

6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36. -  

 Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā “Baznīcas kapi”, Koknesē, 

Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Indra Zilgalve 
 Uzaicināti: Indra Zilgalve 

 

37. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Raudas”, Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 
 Ziņo: Indra Zilgalve 
 Uzaicināti: Indra Zilgalve 

 

38. -  

 Par piedāvājumu atlases organizēšanai nekustamā īpašuma/telpu nomai Aizkraukles novada 

pašvaldības Neretas apvienības pārvaldes darbības nodrošināšanai 
 Ziņo: Juris Gorbačovs 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

39. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Dzirnavu ielā 19-5, Neretā, Neretas pagastā, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu atkārtotu 

apstiprināšanu 
 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

40. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Krusieši", Zalves pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 
 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

41. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vulkāni”, Zalves pagastā , Aizkraukles novadā , 

atsavināšanu 
 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

42. -  

 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra sēdes lēmumā Nr.833 

(sēdes protokols Nr.24., 61.p.) “Par Skrīveru pagasta pārvaldes un apvienību pārvalžu amatu 

sarakstiem un klasifikācijām” 4.pielikumā “Pļaviņu apvienības pārvaldes amatu saraksts un 

klasifikācija” 
 Ziņo: Andris Ambainis 
 Uzaicināti: Andris Ambainis 

 



  

7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

43. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ķirsītis”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu, pārdodot trešā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 
 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

44. -  

 Par Pļaviņu novada domes 2017.gada 30.marta lēmuma Nr.49 (sēdes protokols Nr.5) "Par 

nekustamo īpašumu Daugavas iela 88, Pļaviņās, Pļaviņu novadā" atcelšanu 
 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

45. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma K.Štrāla iela 9, Pļaviņas, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu 
 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

46. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzelzceļa ēka 16,6”, Aiviekstes pag., Aizkraukles nov., 

atsavināšanu 
 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

47. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Bruņinieku 16-6, Vietalva, Vietalvas pag., 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 
 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

48. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vālodzēni”, Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu 
 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

49. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zobēni 3”, Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu 
 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

50. -  

 Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Alejas”, Aiviekstes 

pagastā, Aizkraukles novadā 



  

8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

51. -  

 Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Kalna Avotiņi”, 

Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

52. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma Sporta iela 29A, Skrīveri, Skrīveru pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 
 Ziņo: Santa Finstere 
 Uzaicināti: Santa Finstere 

 

53. -  
 Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas dzēšanu . 
 Ziņo: Santa Finstere 
 Uzaicināti: Santa Finstere 

 

54. -  
 Par nekustamā īpašuma "Gundegas", Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu 
 Ziņo: Anita Krusta 
 Uzaicināti: Santa Finstere 

 

55. -  

 Par nekustamā īpašuma Kalna ielā 51, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu 
 Ziņo: Anita Krusta 
 Uzaicināti: Anita Krusta 

 

56. -  
 Par nekustamā īpašuma Zaļās zemes iela 6, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Anita Krusta 
 Uzaicināti: Anita Krusta 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Leons Līdums 

 


